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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperaturer i
kølefaciliteter herunder adskillelse af fødevare således at
diverse kontamineringer forebygges. Faciliteter til hygiejnisk
håndvask herunder, koldt og varmt rindende vand samt sæbe
og aftørringspapir i produktionsområde.
Følgende er konstateret: Virksomheden har en køledisk som er
placeret ved kebabområde, hvor der er opbevaret fersk kød på
spyd. Lufttemperaturen overholder ikke det der er beskrevet i
virksomhedens egenkontrolprogram.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for opbevaring.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produktionsområde, opvask og lager herunder
overflader som kommer i kontakt med fødevarer fremstår hele,
tætte og vaskbare. Vægge, gulve og inventar samt
kølefaciliteter fremstår rene.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: skadedyrssikring af
virksomheden.
Følgende er konstateret: bagdør er ikke skadedyrssikret, den
står åbent mens der produceres ved kundeområde.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne. Vejledt konkret om løsningsmuligheder med fluenet i tilfælde af åbenstående
bagdøre.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige procedure på
modtagerkontrol af kølevarer, temperaturkontrol af køleindretninger, varmholdelse, opvarmning og nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret dokumentation for modtagerkontrol af
kølevarer, temperaturkontrol af køleindretninger, varmholdelse, opvarmning og nedkøling for de sidste 3
måneder.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret korrekt cvr- og p- nummer via. <http://www.cvr.dk> og via kassebon: Ingen
anmærkninger.


